UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNV-VP           Hà Tĩnh, ngày        tháng 7 năm 2022
V/v góp ý dự thảo Quyết định

kiện toàn BCĐ, giới thiệu lãnh

đạo tham gia thành viên

                                                                                                                                                                              Kính gửi:  Công an tỉnh.

Phúc đáp Công văn số 1567/CAT-TM ngày 22/7/2022 của Công an tỉnh

về việc góp ý văn bản, sau khi nghiên cứu các nội dung theo yêu cầu, Sở Nội vụ

có ý kiến như sau:

1. Góp ý vào dự thảo Quyết định kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống tội

phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc

tỉnh (gọi tắt là Ban Chỉ đạo 138 tỉnh): Sở Nội vụ thống nhất các nội dung theo

dự thảo Quyết định, không có ý kiến khác;

2. Cung cấp danh sách và số điện thoại của thành viên Ban Chỉ đạo và cán

bộ đầu mối cơ quan: Sở Nội vụ thống nhất giới thiệu:

(1) Ông Mai Trường Sinh, Phó Giám đốc Sở Nội vụ (SĐT: 0916.608.586)

tham gia thành viên Ban Chỉ đạo.

(2) Ông Nguyễn Trần Chung, Chuyên viên Văn phòng Sở (SĐT:

0912.721.186) theo dõi lĩnh vực phòng, chống tội phạm, giúp việc cho Lãnh đạo Sở;

Sở Nội vụ gửi Công an tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP, VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Trường Sinh

		vinhvt.td@hatinh.gov.vn
	2022-07-29T17:24:53+0700

		Maitruongsinh.snv@hatinh.gov.vn
	2022-07-29T17:28:55+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-07-29T21:54:24+0700

		2022-07-29T21:55:57+0700

		2022-07-29T21:56:12+0700